
S/N ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ DERS ADI DERSİ VEREN HOCA SINAV TARİHİ
SINAV YAPILACAĞI 

SAAT

1 150201018 Betül DURAN ECZ 454 Klinik Eczacılık Uygulamaları ll Öğr.Gör.İbrahim Serkan AVŞAR 3.05.2019 12:00-13:00

GFZ 001 Genel Fizyoloji Dr.Öğr.Üyesi Mukaddes PALA 3.05.2019 16:00-17:00

ECZ 112 Eczacılık Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Merve MEMİŞOĞLU 29.04.2019 12:00-13:00

3 140201901 Mahsa Arbabi BOSTANABAD ECZ 336 Farmasötik ve Medisinal Kimya ll Prof.Dr.Süreyya ÖLGEN 2.05.2019 16:30-17:30

ECZ 112 Eczacılık Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Merve MEMİŞOĞLU 29.04.2019 12:00-13:00

GFZ 001 Genel Fizyoloji Dr.Öğr.Üyesi Mukaddes PALA 3.05.2019 16:00-17:00

ECZ 232 Analitik Kimya Lab Dr.Öğr.Üyesi Nilay BEĞİÇ 2.05.2019 15:00-16:00

BIR 953 Sağlıklı Yaşam ve Fiziksel Aktivite Dr.Öğr.Üyesi Begüm KARA 30.04.2019 13:00-14:00

5 180201802 Elif Aybike OTMAN BIR 958 İşaret Dili Öğr.Gör.Neşe ASLAN 3.05.2019 12:00-13:00

BIR 815 Girişimcilik ve Marka Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Tayfun YEŞİLŞERİT 2.05.2019 09:00-10:00

BIR 904 Sağlık Antropolojisi Dr.Öğr.Üyesi Tayfun YEŞİLŞERİT 2.05.2019 10:00-11:00

ECZ 222 Farmasötik Botanik ll Prof.Dr.Abdülkerim ALPINAR 29.04.2019 10:00-11:00

ECZ 224 Farmasötik Botanik Lab ll Prof.Dr.Zelihagül DEĞİM 29.04.2019 11:00-12:00

ECZ 230 Analitik Kimya Prof.Dr.İzzet TOR 3.05.2019 13:00-13:45

ECZ 232 Analitik Kimya Lab Dr.Öğr.Üyesi Nilay BEĞİÇ 2.05.2019 15:00-16:00

ECZ 332 Farmakognozi ll Dr.Öğr.Üyesi G. Vildan SEYHAN 2.05.2019 13:00-14:00

ECZ 334 Farmakognozi Lab ll Dr.Öğr.Üyesi G. Vildan SEYHAN 2.05.2019 14:00-15:00

ECZ 336 Farmasötik ve Medisinal Kimya ll Prof.Dr.Süreyya ÖLGEN 2.05.2019 16:30-17:30

ECZ 338 Farmasötik ve Medisinal Kimya Lab ll Dr.Öğr.Üyesi Berin KARAMAN MAYACK 30.04.2019 14:00-15:00

ECZ 340 Farmakoloji ll Öğr.Gör.İbrahim Serkan AVŞAR 3.05.2019 12:00-13:00

ECZ 342 Farmasötik Teknoloji ll Prof.Dr.Zelihagül DEĞİM 30.04.2019 10:00-11:00

ECZ 344 Farmasötik Teknoloji Lab ll Prof.Dr.Zelihagül DEĞİM 30.04.2019 09:00-10:00

ECZ 346 Biyofarmasötik ve Farmakokinetik Prof.Dr.İ.Tuncer DEĞİM 29.04.2019 09:00-10:00

ECZ 348 Mesleki İngilizce IV Okutman Mert ŞAHİNBAŞ 3.05.2019 15:00-16:00

7 150201903 Samih SEYCERİ ECZ 454 Klinik Eczacılık Uygulamaları ll Öğr.Gör.İbrahim Serkan AVŞAR 3.05.2019 12:00-13:00

ECZ 332 Farmakognozi ll Dr.Öğr.Üyesi G. Vildan SEYHAN 2.05.2019 13:00-14:00

ECZ 334 Farmakognozi Lab ll Dr.Öğr.Üyesi G. Vildan SEYHAN 2.05.2019 14:00-15:00

ECZ 340 Farmakoloji ll Öğr.Gör.İbrahim Serkan AVŞAR 3.05.2019 12:00-13:00

ECZ 112 Eczacılık Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Merve MEMİŞOĞLU 29.04.2019 12:00-13:00

GFZ 001 Genel Fizyoloji Dr.Öğr.Üyesi Mukaddes PALA 3.05.2019 16:00-17:00

ECZ 332 Farmakognozi ll Dr.Öğr.Üyesi G. Vildan SEYHAN 2.05.2019 13:00-14:00

ECZ 334 Farmakognozi Lab ll Dr.Öğr.Üyesi G. Vildan SEYHAN 2.05.2019 14:00-15:00

11 150201904 Şifa RAMAZANOĞLU ECZ 448 Farmasötik Analiz Lab Dr.Öğr.Üyesi Nilay BEĞİÇ 29.04.2019 12:00-13:00

ECZ 452 Farmasötik Toksikoloji Lab ll Dr.Öğr.Üyesi Göksun DEMİREL 29.04.2019 12:00-13:00

ECZ 446 Farmasötik Teknoloji lll Prof.Dr.Zelihagül DEĞİM 29.04.2019 09:00-10:00

ECZ 334 Farmakognozi Lab ll Dr.Öğr.Üyesi G. Vildan SEYHAN 2.05.2019 14:00-15:00

ECZ 228 Farmasötik Mikrobiyoloji/İmmunoloji 

Lab
Dr.Öğr.Üyesi Derya DOĞANAY 30.04.2019 13:00-14:00

ECZ 230 Analitik Kimya Prof.Dr.İzzet TOR 3.05.2019 13:00-13:45

ECZ 452 Farmasötik Toksikoloji Lab Dr.Öğr.Üyesi Göksun DEMİREL 29.04.2019 12:00-13:00

ECZ 446 Farmasötik Teknoloji lll Prof.Dr.Zelihagül DEĞİM 29.04.2019 09:00-10:00

ECZ 442 Farmakoterapi ll Prof.Dr.Zeliha YAZICI 2.05.2019 10:00-10:00

15 170201004 Batuhan ALBAYRAK ECZ 232 Analitik Kimya Lab Dr.Öğr.Üyesi Nilay BEĞİÇ 2.05.2019 15:00-16:00

ECZ 346 Biyofarmasötik ve Farmakokinetik Prof.Dr.İ.Tuncer DEĞİM 29.04.2019 09:00-10:00

ECZ 222 Farmasötik Botanik ll Prof.Dr.Abdülkerim ALPINAR 29.04.2019 10:00-11:00

ECZ 344 Farmasötik Teknoloji Lab ll Prof.Dr.Zelihagül DEĞİM 30.04.2019 09:00-10:00

ECZ 342 Farmasötik Teknoloji ll Prof.Dr.Zelihagül DEĞİM 30.04.2019 10:00-11:00

BIR 815 Girişimcilik ve Marka Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Tayfun YEŞİLŞERİT 2.05.2019 09:00-10:00

ECZ 115 Biyokimya I Dr.Öğr.Üyesi Ferhat HANİKOĞLU 30.04.2019 16:00-17:00

ECZ 222 Farmasötik Botanik ll Prof.Dr.Abdülkerim ALPINAR 29.04.2019 10:00-11:00

ECZ 224 Farmasötik Botanik Lab ll Prof.Dr.Zelihagül DEĞİM 29.04.2019 11:00-12:00

ECZ 230 Analitik Kimya Prof.Dr.İzzet TOR 3.05.2019 13:00-13:45

ECZ 232 Analitik Kimya Lab Dr.Öğr.Üyesi Nilay BEĞİÇ 2.05.2019 15:00-16:00

ECZ 332 Farmakognozi ll Dr.Öğr.Üyesi G. Vildan SEYHAN 2.05.2019 13:00-14:00

ECZ 334 Farmakognozi Lab ll Dr.Öğr.Üyesi G. Vildan SEYHAN 2.05.2019 14:00-15:00

ECZ 336 Farmasötik ve Medisinal Kimya ll Prof.Dr.Süreyya ÖLGEN 2.05.2019 16:30-17:30

ECZ 338 Farmasötik ve Medisinal Kimya Lab ll Dr.Öğr.Üyesi Berin KARAMAN MAYACK 30.04.2019 14:00-15:00

ECZ 342 Farmasötik Teknoloji ll Prof.Dr.Zelihagül DEĞİM 30.04.2019 10:00-11:00

ECZ 344 Farmasötik Teknoloji Lab ll Prof.Dr.Zelihagül DEĞİM 30.04.2019 09:00-10:00

ECZ 346 Biyofarmasötik ve Farmakokinetik Prof.Dr.İ.Tuncer DEĞİM 29.04.2019 09:00-10:00

ECZ 348 Mesleki İngilizce IV Okutman Mert ŞAHİNBAŞ 3.05.2019 15:00-16:00

GFZ 001 Genel Fizyoloji Dr.Öğr.Üyesi Mukaddes PALA 3.05.2019 16:00-17:00

Buğra Burhan UYAR

Hannaneh Valızadeh SHOJAEI

Alp Ömer ALPARSLAN

16 170201808

17 160201811

Cansu TANRIBUYURDU 

Gizay AKKAYA

Sara MASOOMIFAR

C.Banu BÖRTÜCEN

Serra KILIÇPARLAR

Hiba ALABOUD

12 160201002

13 180201804

Elif ERDOĞAN

Dilek DOĞRUER

15020101014

2 180201704

4 180201703

6 160201905

8 160201011

9 180201023

10 160201919


